(S.D.R.)	 	N°	843/93	de	fecha	02	de	junio	de	1993	y	su	modificatorio,	Decreto
P.D.	(S.D.R.)	N°	2031,	 	de	fecha	27	de	diciembre	de	1996,	para	 la	producción	de	250	hectáreas	de	pinos	en	San	Antonio,	 	Departamento
Paclín,	Provincia	de	Catamarca,	con	una	inversión	total	mínima	de	PESOS	TRES	MILLONES	SEISCIENTOS	TREINTA	Y		OCHO		MIL	SEISCIENTOS
SESENTA	 ($	 3.638.660),	 con	 la	 obligación	 de	 denunciar	 la	 puesta	 en	marcha	 de	 la	 actividad	 promovida	 en	 un	 plazo	máximo	 de	 veinte
(20)	años.	
Que	en	 las	presentes	actuaciones	constan	 los	 	antecedentes	que	dieron	 lugar	al	dictado	de	 la	Resolución	Ministerial	P.